
UCHWAŁA NR XXV/159/2012
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału gminy Golczewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) oraz art. 12 § 2 i 11 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) ) Rada Miejska 
w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Golczewo na obwody głosowania. Numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych określa poniższa tabela: 
 

Nr 
obwodu 

głosowania 

Nr 
okręgu 

wyborczego 

Granica obwodu głosowania Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

1 1-7 Część gminy Golczewo obejmująca 
miasto Golczewo 

Gimnazjum 
im. M. 

Skłodowskiej-
Curie 

ul. Szkolna 2 
Golczewo 

2 8-11 

Część gminy Golczewo obejmująca 
miejscowości: Barnisławice, 
Dobromyśl, Drzewica, Gacko, 
Golczewo-Gaj, Imno, Kłęby, 
Kłodzino, Mechowo, Ronica, Samlino, 
Sosnowice, Unibórz, Upadły, 
Wołowiec, Zielonka, Żabie 

Przedszkole 
Publiczne 

ul. Szkolna 9 
Golczewo 

3 12-15 

Część gminy Golczewo obejmująca 
miejscowości: Baczysław, 
Dargoszewko, Dargoszewo, Gadom, 
Koplino, Kozielice, Kretlewo, Książ, 
Niemica, Niwka, Strażnica, Wysoka 
Kamieńska 

Szkoła 
Podstawowa 
ul. Szkolna 5 

Wysoka 
Kamieńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2013 r.

Poz. 567



§ 2. Na ustalenia w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości uchwały, tj. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie oraz na tablicach 
ogłoszeń na terenie gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Beata Pastryk

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 567


		2013-02-01T07:57:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




